

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสี่เหลี่ยม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จุดที่ซ่อมแซม บริเวณถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมนำหน้าบ้านนายสุวิงค์ เนตรวิลา

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๖.๐๐ ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ บ้านศรีบูรพา ต.สี่เหลี่ยม อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์

เจ้าของงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสี่เหลี่ยม ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/๒๕๖๐ จำนวน ๔ แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่า งานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	๑,๘๗๔.๕๖		๑๑,๘๗๔.๕๖	Factor F
๒	ป้ายโครงการ				- เงินจ่ายล่วงหน้า ๐% - ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖% เงินประกันผลงานหัก % -ภาษี ๗%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				๑๑,๘๗๔.๕๖	
ค่าปรับลดตามงบประมาณ				๗๔.๕๖	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			๑๑,๘๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดปริมาตรงาน

๑๖.๐๐ ตร.ม.

ราคาเฉลี่ยประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ผู้สำรวจ/ประมาณการ

(นายวินัย ศรีวัฒน์)

นายจ้างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายฤทธิเดช สุวรรณพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

นางสาวสุวิงค์ สุขกมล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสี่เหลี่ยม

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายปรีชา กลั่นประโคน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายฤทธิเดช สุวรรณพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสายฝน ศรีวัฒน์)

ลงชื่อ กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

1. ที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านศรีบูรพา ตำบลสีเหลี่ยม อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดบุรีรัมย์

2. จุดที่ซ่อมแซม ถนน คอนกรีตเสริมเหล็กเดิมหน้าบ้านนายสุริวงค์ เนตรวิลา

 3. ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 16.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.30 เมตร จำนวน 4.00 ท่อน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุยทางวางป่า		ตร.ม.		-		0.00	0.00	
2	งานรื้อพื้นถนน คสล. เดิมชนทั้ง	16.00	ตร.ม.		-	135.00	2,160.00	2,160.00	
3	งานรื้อท่อระบายน้ำ $\varnothing$ 0.30 ม.	4	ท่อน		-	160.00	640.00	640.00	ราคานี้รวม
4	งานดินถมบดอัดแน่น	3	ลบ.ม.	150.00	450.00	120.00	360.00	810.00	(แรงงาน)
5	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	551.00	551.00	55.00	55.00	606.00	พณ.+ขส.
6	งานคอนกรีต รูปลูกบาศก์รับน้ำหนัก ไม่น้อยกว่า(250กก./ตร.ซม.)	2.50	ลบ.ม.	1,800.00	4,500.00	360.00	865.00	5,365.00	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						0.00	0.00	
7.1	Tie Bar (DB 12 mm.)	1.00	เส้น	185.00	185.00		0.00	185.00	(แรงงาน)
7.2	Wire mesh 3.8 มม. (20x20 cm)	16.00	ตร.ม.	28.00	448.00	5.00	80.00	528.00	พณ.+ขส.
8	แผ่นโฟมขนาด 1.20* 60 ม.		แผ่น						
9	ยางมะตอยหรือแอสฟัลท์	8.00	เมตร	18.00	144.00	5.00	40.00	184.00	(แรงงาน)
10	งานไม้แบบและค้ำยัน	0.32	ตร.ม.	250.00	80.00	133.00	42.56	122.56	พณ.+ขส.
11	ตะปู 3*4		กก.				0.00	0.00	
12	งานระบายน้ำ								
12.1	ท่อลอดถนน คสล.								
"	- ขนาด dia 0.20 x 1.00 เมตร		ท่อน						
"	- ขนาด dia 0.30 x 1.00 เมตร	4	ท่อน	160.00	640.00	150.00	600.00	1,240.00	(แรงงาน)
"	- ขนาด dia 0.40 x 1.00 เมตร		ท่อน						พณ.+ขส.
"	- ขนาด dia 0.60 x 1.00 เมตร		ท่อน						
รวมราคาค่างานต้นทุน					6,988.00		4,886.56	11,874.56	
รวม								11,874.56	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย ศรีวัฒน์)

นายช่างโยธา

